
Doç. Dr. Murat Atik, finans alanında uzmanlaşmış bir akademisyen olup, özellikle finansal 
piyasalar, muhasebe-finansman uygulamaları, davranışsal finans, karbon piyasaları, risk 
yönetimi ve sürdürülebilirlik ekonomisi üzerine kapsamlı çalışmalar yürütmektedir. Akademik 
hayatı boyunca hem teorik hem de uygulamalı finans alanında önemli katkılar sunmuş; 
geliştirdiği analizler, modeller ve araştırmalar Türkiye’deki kamu kurumları, özel sektör ve 
akademik çevrelerde sıklıkla referans alınmıştır. 
 
Finans alanındaki doçentlik unvanını 2020 yılında alan Dr. Atik, kariyerine 1999 yılında Kara 
Harp Okulu’nda Öğretim Görevlisi olarak başlamış; ardından Milli Savunma Üniversitesi Kara 
Harp Okulu’nda Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalında Dr. Öğretim Üyesi olarak görev 
yapmıştır. 2025 yılı itibariyle Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümünde bölüm başkanı olarak akademik ve idari faaliyetlerini sürdürmektedir. 
 
Türkiye’nin önde gelen üniversitelerinde uzun yıllar lisans ve lisansüstü dersler vermiş; 
Hacettepe Üniversitesi, Atılım Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, Ostim Teknik Üniversitesi, 
Yüksek İhtisas Üniversitesi ve Milli Savunma Üniversitesi gibi birçok kurumda finans ve 
muhasebe derslerini yürütmüştür. Eğitim faaliyetleri sadece üniversitelerle sınırlı kalmamış; 
Türkiye Akreditasyon Kurumu başta olmak üzere çeşitli özel kurum ve kuruluşlara finans, 
finansal analiz eğitimleri vermiştir. 
 
Araştırma alanları geniş bir disiplin yelpazesine yayılmakta olup karbon vergisi ve emisyon 
ticaret sistemleri, enerji güvenliği, kripto varlıkların ekonomik ve finansal etkileri, finansal 
performans analizleri, bankacılık sektörü riskleri, davranışsal finans ve algoritmik işlem 
piyasaları gibi konularda ulusal kitaplar, kitap bölümleri ve hakemli dergilerde yayımlanmış çok 
sayıda çalışması bulunmaktadır.  Akademik etkinlikler kapsamında birçok ulusal ve 
uluslararası sempozyuma bildiri sunan Dr. Atik, finans literatürüne katkı sağlayan 
çalışmalarıyla çeşitli ödüllere değer görülmüştür.  
 
Finansal piyasalardaki güncel dinamikleri bilimsel yöntemlerle analiz eden, disiplinler arası 
yaklaşımı benimseyen ve araştırmalarında veri odaklı modern finans analiz tekniklerini 
kullanan Dr. Atik, hem akademi hem de reel sektör için uygulanabilir, ölçülebilir ve stratejik 
finansal çözümler üretmektedir. 
 


